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Älskade bam.

Min resa gick väl: första dagen till Brobacka gästgifveri vid Kymmene;
2:a dagen till Wiborg och den 3:e hit — om mändags afton ki. 1/2 9.

Jag är, Gud vare iäf! frisk, ehuru vistelsen här ger bekymmer. Jag
skall fä företräde hos Hans Majestät, men vet ännu icke hviiken dag. 10

Den stora rörelsen här kan jag icke för er beskrifva. Der nära en half
miljon menniskor, 25 gänger så många som i Helsingfors, bo tillsam
man kunnen i nog tänka er, hvad der är för en rörelse isynnerhet på de
största gatorna, som genomskära staden. Ingenting har jag dock tid att
bese, utan har hittills dagiigen gjort besök och bevistat sammanträden,
samt sitter deremellan hemma och skrifver.

Jag bor på ett värdshus som heter Hotel Klee i ett större rum, der
sängen står bakom en skärm. Utanför är en liten nästan mörk tanbur,
der Pilgren bor. Mitt fönster ligger mot Michailovska platsen, som
kallas så, emedan vid den är ett palats, der Storfursten Michael, 20
nuvarande Kejsarens farbroder bott, och der hans enka Storfurstinnan
Helena ännu bor. Platsen är omgifven af ett jernstakett och planterad
med träd och buskar.

Jag väntar i dag bref från Hanna. Gifve Gud, att det mä innehålla
goda underrättelser. Försök för ali del att vara beskedliga mot
hvarandra och mot tjenstefolket — så att jag vid min hemkomst har
glädje afer. Jag har här förinnan icke haft ro att skrifva; och närjag nu
tänker efter, sä är jag litet osäker om brefvet hinner fram med posten
i Lördag. Jag slutar derför, än en gång förmanande er till beskedligt
uppförande. Gud bevare och välsigne er, älskade Barn! Er kärleksfulle 30
fader.

J. V. S:n
Helsa Fru Ciaöson.

Pbrg den 8 Dec. 1864.
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Älskade pappa

Vi mä alla bra och äro friska. Hanna gär i dag på subskriberade balen
med paciuses. 1 dag går hanna och anmäler gossarna till danskolen, får
icke hon ocksä anmäla mig. Tant Castren sade ät hanna att det blir
billigare när fiere bröder på en gång gä dit. Kalle har skrifvit fiere
cocepter för att skrifva till Pappa men de hafva icke lyckats och sä har
han äterigen mäst skrifva nya. hanna har tillagat risgryns korf kom
grynskorf och blod korf. Om ondsdagen ämnade vi gä pä teatern 50
hvarest spelades Dagen gryr Magistem och andra som hafva sett den
sade att den passade för oss Och vi skuile hafva gätt med Robert
Casträn men gossarne fingo icke sina rockar frän skräddamn. 1 tisdag
börjai danskolen men nog siipper man dit senare. Om Pappa skrifver


